

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0352017

Stavba: SH ŠTERNBERK - ŠHN Strážní domek změna podlahy pochozí vrstvy 1NP, mč. 103 VCP

KSO:

Místo: Šternberk

CC-CZ:

Datum: 01.08.2019

Zadavatel:

Národní památkový ústav

IČ:

75032333

DIČ:

Uchazeč:

ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

IČ:

46960180

DIČ:

CZ46960180

Projektant:

xxxxxxxxxxxxxx

IČ:

xxxxxxxxxxxx

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

72 775,82

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	72 775,82	15 282,92
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

88 058,74

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0352017

Stavba: SH ŠTERNBERK - ŠHN Strážní domek změna podlahy pochozí vrstvy 1NP, mč. 103 VCP

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant: xxxxxxxxxxxxxxxx

Uchazeč: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		72 775,82	88 058,74	
01	SO.01 - STRÁŽNÍ DOMEK	69 178,54	83 706,03	STA
01.1	Architektonicko stavební řešení	69 178,54	83 706,03	Soupis
08	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	3 597,28	4 352,71	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SH ŠTERNBERK - ŠHN Strážní domek změna podlahy pochozí vrstvy 1NP, mč. 103 VCP

Objekt:

01 - SO.01 - STRÁŽNÍ DOMEK

Soupis:

01.1 - Architektonicko stavební řešení

KSO:

Místo: Šternberk

Zadavatel:

Národní památkový ústav

Uchazeč:

ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Projektant:

xxxxxxx

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.08.2019

IČ: 75032333

DIČ:

IČ: 46960180

DIČ: CZ46960180

IČ: xx

DIČ:

Cena bez DPH

69 178,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	69 178,54	21,00%	14 527,49
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

83 706,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SH ŠTERNBERK - ŠHN Strážní domek změna podlahy pochozí vrstvy 1NP, mč. 103 VCP

Objekt:

01 - SO.01 - STRÁŽNÍ DOMEK

Soupis:

01.1 - Architektonicko stavební řešení

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant: xxxxxxxxxxxx

Uchazeč: xxxxxxxxxxxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

69 178,54

PSV - Práce a dodávky PSV

69 178,54

775 - Podlahy skládané

69 178,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SH ŠTERNBERK - ŠHN Strážní domek změna podlahy pochozí vrstvy 1NP, mč. 103 VCP

Objekt:

01 - SO.01 - STRÁŽNÍ DOMEK

Soupis:

01.1 - Architektonicko stavební řešení

Místo:

Šternberk

Datum:

01.08.2019

Zadavatel:

Národní památkový ústav

Projektant:

xxxxxxx

Uchazeč:

xxxxxxxxxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

69 178,54

D PSV

Práce a dodávky PSV

69 178,54

D 775

Podlahy skládané

69 178,54

273	K	775541111	Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel dýhovaných a laminovaných bez podložky, spojovaných lepením v drážce šířka dílce přes 100 do 150 mm	m2	27,900	575,00	16 042,50	
	VV		Položení podlah					
	VV		výpočet dle vč D.1.1.1.-01,02					
	VV		skladba C					
	VV		27,9		27,900			
274	M	611512700	parketa -lamela 205 x 2200 x 12 mm, reálně 182 x 2200 x 14 mm	m2	27,900	1 900,00	53 010,00	
	VV		materiál + 10% prořez					
	VV		27,90*1,1					
278	K	998775101	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,115	1 096,00	126,04	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SH ŠTERNBERK - ŠHN Strážní domek změna podlahy pochozí vrstvy 1NP, mč. 103 VCP

Objekt:

08 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO:

Místo: Šternberk

Zadavatel:

Národní památkový ústav

Uchazeč:

ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Projektant:

xxxxxxxxxxxxx

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.08.2019

IČ:

75032333

DIČ:

IČ:

46960180

DIČ:

CZ46960180

IČ:

xxxxxxxxxxx

DIČ:

Cena bez DPH

3 597,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 597,28	21,00%	755,43
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 352,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SH ŠTERNBERK - ŠHN Strážní domek změna podlahy pochozí vrstvy 1NP, mč. 103 VCP

Objekt:

08 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant: xxxxxxxx

Uchazeč: xxxxxxxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 597,28

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 597,28

VRN7 - Provozní vlivy

3 597,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SH ŠTERNBERK - ŠHN Strážní domek změna podlahy pochozí vrstvy 1NP, mč. 103 VCP

Objekt: 08 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: ŠternberkDatum: 01.08.2019

Zadavatel: Národní památkový ústavProjektant: xxxxxxxxxx

Uchazeč: xxxxxxxxxxxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 597,28	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				3 597,28	
D	VRN7		Provozní vlivy				3 597,28	
15	K	070001000	Provozní vlivy	%	0,052	69 178,54	3 597,28	